



Váš dopis značky/ze dne
26.9.2014

Naše značka
MuMB- 427/2014

Vyřizuje/
Ciprian / 611

V Brně dne
27.9.2014

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme níže uvedené informace:

1. O počtu zapůjčitelů, kteří byli Vaší organizací osloveni a o počtu zapůjčitelů, kteří zápujčku uskutečnili na výstavu Bohumír Matal/Konstruktor barvy konanou v Muzeu města Brna ve dnech 12. 6. – 28. 9. 2014:
počet oslovených zapůjčitelů: 30
počet uskutečněných zápujček: 27
2. K zpřístupnění seznamu obrazů zapůjčených na výstavu za účelem pořízení následné vlastní dokumentace děl sdělujeme, že Vám bude zpřístupněna v souladu s § 3 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v pl. znění, výlučně pro výkon osobní a domácí činnosti v souladu se směrnicí 95/46/ES, ve znění pozměňovacích aktů – ES 1882/2003 ze dne 20. 11. 2003. Získaná dokumentace a související údaje nebudou užity ke komerčním účelům, či jakémukoliv druhu jejich zveřejňování.

PhDr. Pavel Ciprian
ředitel
Muzea města Brna

Převzala: